
Til lovforslag nr. L 38 Folketinget 2004 - 05 (2. samling)

Tillægsbetænkning afgivet af Socialudvalget den 0. juni 2005

1. udkast

Tillægsbetænkning

over

 Forslag til lov om social service
[af socialministeren (Eva Kjer Hansen)]

1. Udvalgsarbejdet
Lovforslaget blev fremsat den 24. februar 2005 og var til 1. behandling den 18. marts 2005. Lov-

forslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Socialudvalget. Udvalget afgav betænk-
ning den 2. juni 2005. Lovforslaget var til 2. behandling den 9. juni 2005, hvorefter det blev henvist 
til fornyet behandling i Socialudvalget.

Møder

Udvalget har, efter lovforslaget blev henvist til fornyet udvalgsbehandling, behandlet dette i 1 
møder.

Samråd

Udvalget har stillet et spørgsmål til socialministeren til mundtlig besvarelse. Spørgsmålet blev be-
svaret i et åbent samråd den 9. juni 2005.

Spørgsmål

Udvalget har under den fornyede behandling af lovforslaget stillet 7 spørgsmål til socialministeren 
til skriftlig besvarelse.

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
[] 

Tjóðveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit, Siumut og Fólkaflokkurin var på tidspunktet for tillægsbe-
tænkningens afgivelse ikke repræsenteret med medlemmer i udvalget og havde dermed ikke adgang 
til at komme med indstillinger eller politiske udtalelser i tillægsbetænkningen.

En oversigt over Folketingets sammensætning er optrykt i tillægsbetænkningen.

  Hans Andersen (V)   Anne-Mette Winther Christiansen (V)   Inge-Lene Ebdrup (V) nfmd.

Inger Støjberg (V)   Pia Kristensen (DF) fmd.  Birthe Skaarup (DF)   Tina Petersen (DF)

Tom Behnke (KF)   Per Ørum Jørgensen (KF)   Hüseyin Arac (S)   Lise von Seelen (S)

Mette Frederiksen (S)   Sandy Brinck (S)   Lone Dybkjær (RV)   Ole Glahn (RV)

Pernille Vigsø Bagge (SF)   Line Barfod (EL)

Socialudvalget (2. samling)
L 38 - Bilag 68 
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Tjóðveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit, Siumut og Fólkaflokkurin havde ikke medlemmer i udval-
get.

Folketingets sammensætning

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 52 Enhedslisten (EL) 6
Socialdemokratiet (S) 47 Tjóðveldisflokkurin (TF) 1
Dansk Folkeparti (DF) 24 Inuit Ataqatigiit (IA) 1
Det Konservative Folkeparti (KF) 18 Siumut (SIU) 1
Det Radikale Venstre (RV) 17 Fólkaflokkurin (FF) 1
Socialistisk Folkeparti (SF) 11
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Bilag 1

Oversigt over bilag vedrørende L 38

350 Spm. om at udmøntningen af § 174 om kommunernes finansiering af 
de mest specialiserede lands- og landsdelsdækkende tilbud, til soci-
alministeren, og ministerens svar herpå

351 Spm. om at det kan bekræftes, at Socialministeriet har udarbejdet 
forslag til udmøntningen af § 174 om kommunernes finansiering af 
de mest specialiserede lands- og landsdelsdækkende tilbud, til soci-
alministeren, og ministerens svar herpå

352 Spm. om ministeren vil uddybe besvarelsen af spørgsmål 262, til so-
cialministeren, og ministerens svar herpå

353 Spm. om ministeren vil bekræfte forståelsen af besvarelsen af 
spørgsmål 260, til socialministeren, og ministerens svar herpå

354 Spm. om uddybning af formulering i besvarelsen af spørgsmål 137, 
til socialministeren, og ministerens svar herpå

355 Spm. om hvem der har ansvaret for at sikre den faglige udvikling af 
rehabiliteringsindsatsen, til socialministeren, og ministerens svar her-
på

356 Spm. om Århus Amts udtalelse i forbindelse med besvarelsen af L 38 
- spm. 161 har været forelagt for Århus Amtsråd, til socialministeren, 
og ministerens svar herpå

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 38

Samråds-
spm.nr.

Titel 

A Samrådsspm. om en drøftelse af lovforslagene til udmøntning af 
kommunalreformen (L 38 og L 39) på det sociale område, herunder 
de af ministeren stillede ændringsforslag, til socialministeren


